

IX kadencja



KANCELARIA SEJMU

Biuro Komisji Sejmowych

PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA

- **KOMISJI DO SPRAW ENERGII,
KLIMATU I AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH
(NR 112)
z dnia 21 lipca 2022 r.**

Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji do Spraw Energii, Klimatu i Aktywów Państwowych (nr 112)

21 lipca 2022 r.

Komisja do Spraw Energii, Klimatu i Aktywów Państwowych, obradująca pod przewodnictwem posła **Marka Suskiego (PiS)**, przewodniczącego Komisji, rozpatrzyła:

– poprawki zgłoszone w czasie drugiego czytania do projektu ustawy o zmianie niektórych ustaw w celu wzmocnienia bezpieczeństwa gazowego państwa w związku z sytuacją na rynku gazu (druki nr 2450 i 2472).

W posiedzeniu udział wzięli: **Anna Łukaszewska-Trzeciakowska** podsekretarz stanu w Ministerstwie Klimatu i Środowiska wraz ze współpracownikami.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Igor Amarowicz**, **Aleksandra Kacprzak** i **Łukasz Żylik** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych oraz **Jarosław Lichocki** i **Wojciech Paluch** – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.

Przewodniczący poseł Marek Suski (PiS):

Otwieram posiedzenie Komisji do Spraw Energii, Klimatu i Aktywów Państwowych. Stwierdzam kworum. Witam państwa posłów i gości biorących udział w dzisiejszym posiedzeniu.

Tak jak mówiłem, stwierdziłem kworum.

Porządek dzienny dzisiejszego posiedzenia przewiduje rozpatrzenie poprawki zgłoszonej w czasie drugiego czytania do projektu ustawy o zmianie niektórych ustaw w celu wzmocnienia bezpieczeństwa gazowego państwa w związku z sytuacją na rynku gazu, druki nr 2450 i 2472.

Witam panią minister Annę Łukaszewską-Trzeciakowską, podsekretarz stanu w Ministerstwie Klimatu i Środowiska, oraz pana Pawła Pikusa, dyrektora Departamentu Elektroenergetyki i Gazu MKiŚ.

Szanowni państwo, w czasie drugiego czytania zgłoszono jedną poprawkę. Przechodzimy do procedowania.

Bardzo proszę, to jest poprawka dwóch klubów: Koalicji Obywatelskiej i Lewicy, polegająca na nadaniu nowego brzmienia w art. 1 pkt 9. Proszę bardzo, głosujemy.

Ach, jeszcze stanowisko rządu.

Podsekretarz stanu w Ministerstwie Klimatu i Środowiska Anna Łukaszewska-Trzeciakowska:

Nie popieramy.

Przewodniczący poseł Marek Suski (PiS):

Dobrze. Kto jest za? Kto przeciw? I kto się wstrzymał? Dziękuję bardzo. Czy wszyscy oddali głos? Tak. Proszę o podanie wyniku.

8 – za, przeciw – 15, nikt się nie wstrzymał.

Poprawka nie uzyskała poparcia Komisji i na tym głosowania zostały zakończone.

Pozostaje jeszcze wybór posła Wojciecha Zubowskiego – jeżeli oczywiście wyrazi zgodę. Wyraża zgodę. Czy są inne kandydatury? Nie widzę. Dziękuję, wybraliśmy pana posła Wojciecha Zubowskiego na sprawozdawcę.

Na tym wyczerpaliśmy porządek dzienny. Dziękuję państwu za pracę. Zamykam posiedzenie.